Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО КОНКУРЕНТНОЙ ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 мая 2013 г. N 19-6/п

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФА НА ТРАНСПОРТНУЮ УСЛУГУ,

ОКАЗЫВАЕМУЮ НА ПОДЪЕЗДНЫХ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫХ ПУТЯХ

ПУБЛИЧНЫМ АКЦИОНЕРНЫМ ОБЩЕСТВОМ "Т ПЛЮС"

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Госслужбы ЧР по конкурентной политике
и тарифам от 18.12.2014 N 54-22/п, от 24.07.2015 N 49-10/п)

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 августа 2009 г. N 265 "Вопросы Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам" и решением коллегии Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 7 мая 2013 г. N 6 Государственная служба Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам постановляет:

1. Установить предельный максимальный тариф на транспортную услугу, оказываемую на подъездных железнодорожных путях Публичным акционерным обществом "Т Плюс" на территории Чувашской Республики:

(в ред. Постановлений Госслужбы ЧР по конкурентной политике и тарифам от 18.12.2014 N 54-22/п, от 24.07.2015 N 49-10/п)

	N п/п
	Вид услуг
	Единица измерения
	Тариф, рублей (без НДС)

	1.
	Пропуск вагонов по подъездным железнодорожным путям
	вагон
	244,88

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Руководитель

А.Е.ЕГОРОВА